

June 3, 2026

General Manager
Listing Department
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Vice President
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
'Exchange Plaza',
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper publication – Information to Shareholders regarding 26th Annual General Meeting of the Company

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the clippings of the newspaper advertisement(s) published in Financial Express (all India edition) and in Loksatta (Mumbai edition) pertaining to the 26th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Tuesday, June 30, 2026, through video conference (VC)/ other audio visual means (OAVM).

This intimation may also be accessed at <https://www.icicprulife.com>.

Please take the same on records.

Thanking you,

Yours sincerely,

For ICICI Prudential Life Insurance Company Limited

Priya Nair
Company Secretary
ACS 17769

Encl.: As above



ICICI PRUDENTIAL LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED

CIN: L66010MH2000PLC127837

Regd. Office: ICICI PruLife Towers, 1089, Appasaheb Marathe Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400 025, India

Tel: 022 4039 1600; Fax: 022 2437 6638

Website: www.iciciprulife.com; Email: investor@iciciprulife.com

NOTICE OF THE 26TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE ("VC") / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM")

Dear Member(s),

Please be informed that the 26th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Tuesday, June 30, 2026, at 11.00 a.m. IST through VC/OAVM to transact the business(es) as set out in the Notice of AGM.

In September 2025, the Ministry of Corporate Affairs (the MCA) issued a clarification, continuing the relaxation from the dispatch of physical copies of financial statements (including Board's report, Auditor's report or other documents required to be attached herewith) to the Members.

The AGM of the Company shall be convened as per the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act), read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with clarification issued by the MCA and allied Circulars (MCA Circulars), the Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India and any other applicable laws, rules and regulations including any statutory modification(s) or re-enactment(s) or re-amendment (s) thereof for the time being in force.

Members are requested to note the following information and instructions, in this regard:

1. The Notice of the AGM along with the Annual Report for FY2025 shall be sent through electronic mode, to all the members whose email IDs are registered with the Depository Participant(s)/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) /Company in accordance with the MCA and SEBI circulars and other applicable statutory requirements, as on Friday, May 15, 2026.

2. Pursuant to Regulation 36(1)(b) of the SEBI Listing Regulations, a letter providing the weblink, including the exact path, where complete details of the Annual Report is available, shall be sent to those Member(s) who have not registered their e-mail address with the Company or the Depositories, as on Friday, May 15, 2026.

3. Members can attend and participate at the AGM through VC/OAVM only. The detailed instructions/guide for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM.

4. Bank mandate and Electronic Clearing Service (ECS) credit facility for payment of Dividend:

Members may note that the Board of Directors of the Company at their meeting held on Tuesday, April 14, 2026, have approved and recommended payment of final dividend of ₹ 1.65 ("final dividend") per equity share of face value of ₹ 10 each for the financial year ended March 31, 2026, subject to the approval of the Members at the 26th AGM. The final dividend, if approved, by the Members will be paid within the prescribed timelines, to the Members who hold shares:

i. in dematerialised mode, based on the beneficial ownership details to be received from National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on Friday, June 5, 2026, (the Record Date for final dividend);

ii. in physical mode, if their names appear in the Company's Register of Members, after giving effect to valid transmission or transportation requests lodged with the Company, as of close of business hours on Friday, June 5, 2026, (the Record Date for final dividend).

Kindly avail the ECS credit facility provided by the Company in order to receive direct credit of the dividend amount into your bank account. In this regard, Members holding shares in the dematerialised mode are requested to intimate all changes pertaining to their bank details, ECS mandates, email addresses, nominations, power of attorney, change of address/name etc. to their Depository Participants (DPs) only and not to the Company or KFin Technologies Limited ("KFin"), RTA of the Company. Any such changes effected by the DPs will automatically reflect in the Company's subsequent records. Members holding shares in physical mode are requested to advise any change in their address or bank mandates to KFin.

In accordance with the Income-tax Act, 2025, (the Income-tax Act), dividend paid or distributed by a Company is taxable in the hands of the Members. The Company shall therefore be required to deduct tax at source (TDS) at the time of payment of dividend. The TDS rate will be based on the category, residential status of the Members and the documents submitted by them and accepted by the Company. The Company shall send detailed communication in this regard, to all Members who have registered their email IDs with their respective Depository Participant (DPs). For more details, Members are requested to refer to the instructions mentioned in the Notice of the AGM.

5. Change in contact details of the member:

Members may register/update their email IDs, mobile number, name, address, nominee details etc. through the respective DPs.

Further, kindly quote DP ID & Client ID/Folio No. in every correspondence with the RTA and/or the Company.

6. E-voting:

The Company will be providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. The remote e-voting period will commence at 9.00 a.m. IST on Saturday, June 27, 2026, and will end at 5.00 p.m. IST on Monday, June 29, 2026. Additionally, the Company will also be providing facility of voting through e-voting system at the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting and joining virtual meeting will be provided in the Notice of the AGM and will also be made available on the website of the Company www.iciciprulife.com under the section About Us > Shareholder Information > Notices > AGMs.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on: 022 - 4886 7000 or send a request to Ms. Rimpia Bag at evoting@nsdl.com.

7. Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report shall also be made available on the Company's website at www.iciciprulife.com under the section About Us > Shareholder Information > Notices > AGMs and under the section About Us > Investor Relations > Financial Information > Annual Reports, respectively, and on the website of the stock exchange(s) where the shares of the Company are listed, namely the BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of the National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

For ICICI Prudential Life Insurance Company Limited

Priya Nair
Company Secretary
ACS 17769

Place: Mumbai
Date: June 3, 2026



आयसीआयसीआय प्रुडेंशियल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

सीआयएन : एल६६०१०एमएच२०००पीएलसी१२७८३७

नोंदणीकृत कार्यालय: आयसीआयसीआय मुलाइफ टॉवर्स, १०८९, अप्पासाहेब मराठे मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५, भारत. दूर: ०२२ ४०३९ १६००, फॅक्स: ०२२ २४३७ ६६३८, संकेतस्थळ: www.iciciprulife.com, ई-मेल: investor@iciciprulife.com

व्हिडिओ कॉन्फरन्स ('व्हीसी') / इतर ऑडिओ-व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे ('ओएव्हीएम') आयोजित करण्यात येणाऱ्या २६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

प्रिय सदस्य,

कळवण्यास आनंद होत आहे की, कंपनीची २६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') मंगळवार, ३० जून, २०२६, रोजी भाप्रवे नुसार सकाळी ११.०० वाजता व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे आयोजित केली जाईल आणि एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे कामकाज पार पाडले जाईल.

सप्टेंबर २०२५ मध्ये, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एमसीए) एक स्पष्टीकरण जारी करून, सदस्यांना आर्थिक विवरणपत्रांच्या (संचालक मंडळाचा अहवाल, लेखापरीक्षकाचा अहवाल किंवा त्यासोबत जोडणे आवश्यक असलेले इतर दस्तऐवज यासह) भौतिक प्रती पाठवण्यापासून शिथिलता दिली आहे.

कंपनीची वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) च्या लागू तरतुदीनुसार, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० सह, एमसीए ने जारी केलेले स्पष्टीकरण आणि संबंधित परिपत्रके (एमसीए परिपत्रके), इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेले सर्वसाधारण सभांवरून सेक्रेटरीयल स्टॅंडर्ड (एसएस-२) आणि इतर कोणतेही लागू कायदे, नियम आणि विनियाम, ज्यात वेळेवेळी अंमलगत असलेल्या कोणत्याही वैधानिक सुधारणा किंवा पुनर्रचना किंवा पुनर्रचनेची यांचा समावेश आहे, यांनुसार बोलावली जाईल.

या संदर्भात सदस्यांनी खालील माहिती आणि सूचना लक्षात ठेवाव्यात अशी विनंती आहे.

- आर्थिक वर्ष २०२६ च्या वार्षिक अहवालासह वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, ज्या सदस्यांचे ईमेल आयडी एमसीए आणि सेबी परिपत्रके आणि इतर लागू वैधानिक आवश्यकतांनुसार डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सपर एजंट (आरटीए)/कंपनीकडे शुक्रवार, १५ मे, २०२६ रोजी नोंदणीकृत आहेत अशा सर्व सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात येईल.
- सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशनच्या नियम ३६(१)(ब)च्या अनुरोधाने, ज्या सदस्यांनी शुक्रवार, १५ मे, २०२६ रोजी अनुसार त्यांचा ई-मेल पत्ता कंपनी किंवा डिपॉझिटरीकडे नोंदणीकृत केलेला नाही त्यांना जेथे वार्षिक अहवालाचा संपूर्ण तपशील उपलब्ध असेल अशी, अचूक मार्गदर्शनासह वेबलिनक असलेले पत्र पाठवण्यात येईल.
- सदस्य फक्त व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात आणि सहभागी होऊ शकतात. एजीएममध्ये सामील होण्यासाठी तपशीलवार सूचना/मार्गदर्शिका एजीएमच्या सूचनेत प्रदान केल्या जातील.
- लाभांशच्या पेमेंटसाठी बँक आदेश आणि इलेक्ट्रॉनिक क्लिअरिंग सर्व्हिस (इसीएस) क्रेडिट सुविधा : सदस्यांनी नोंद घ्यावी की, कंपनीच्या संचालक मंडळाने मंगळवार, १४ एप्रिल, २०२६ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत, २६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सदस्यांच्या मंजूरीच्या अधीन राहून, ३१ मार्च २०२६ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी प्रत्येकी रु. १० टक्क्यांची मूल्याच्या इक्विटी शेअरसाठी रु. १.६५ ('अंतिम लाभांश') अंतिम लाभांश देण्याची शिफारस केली आहे. अंतिम लाभांश, जर सदस्यांनी मंजूर केला तर, शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना विहित वेळेत दिला जाईल.
- डीप्टेरियलाइज्ड पद्धतीने, शुक्रवार, ५ जून, २०२६ रोजी (अंतिम लाभांशाची रेकॉर्ड तारीख) नॅशनल सिव्क्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) कडून प्राप्त होणाऱ्या लाभधारक मालकांच्या तपशीलांवर आधारित;
 - भौतिक स्वरूपात, जर त्यांची नावे कंपनीच्या सभासद नोंदणी पुस्तिकेत, कंपनीकडे दाखल केलेल्या वैध हस्तांतरण किंवा स्थानांतरण विनंत्यांची अंमलबजावणी केल्यानंतर, शुक्रवार, ५ जून, २०२६ रोजी (अंतिम लाभांशासाठी रेकॉर्ड तारीख) व्यवसाय बंद होण्याच्या वेळेपर्यंत आढळत असतील.
 - लाभांशाची रक्कम थेट तुमच्या बँक खात्यात जमा होण्यासाठी, कृपया कंपनीने प्रदान केलेल्या ईसीएस क्रेडिट सुविधेचा लाभ घ्या. या संदर्भात, डिपॉझिटरीअलाइज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांच्या बँक तपशील, ईसीएस मॅन्डेट्स, ईमेल पत्रे, नामांकन, मुखवट्यापरत्र, पत्ता/मावातील बदल इत्यादीशी संबंधित सर्व बदल केवळ त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटसना (डीपीए) कळवावेत, कंपनीला किंवा केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ('केफिन'), कंपनीच्या आरटीएला कळवू नयेत. डीपीएने केलेले असे कोणतेही बदल कंपनीच्या त्यानंतरच्या नोंदीमध्ये आपोआप दिसून येतील. फिजिकल स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना विनंती आहे की, त्यांनी त्यांच्या फर्यातील किंवा बँक मॅन्डेटसमधील कोणताही बदल केफिनला कळवावा.
- आयकर कायदा, २०२५ (आयकर कायदा) नुसार, कंपनीने दिलेला किंवा वितरित केलेला लाभांश सभासदांच्या हातात करपात्र आहे. त्यामुळे, लाभांश देताना कंपनीला उद्भव कर (टीडीएस) कापावा लागेल. टीडीएस चा दर सभासदांची प्रवर्ग, रजिवासी दर्जा आणि त्यांनी सादर केलेल्या व कंपनीने स्वीकारलेल्या कागदपत्रांवर आधारित असेल. कंपनी या संदर्भात, ज्या सभासदांनी आपापल्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे (डीपी) आपले ईमेल आयडी नोंदवले आहेत, त्या सर्वांना संविस्तर माहिती पाठवेल. अधिक तपशीलांसाठी, सभासदांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सूचना पाहण्याची विनंती आहे.
- सदस्यांच्या संपर्क तपशीलात बदल: सदस्य त्यांचे ईमेल आयडी, मोबाईल नंबर, नाव, पत्ता, नामनिर्देशित व्यक्तीचा तपशील इत्यादी संबंधित डीपीमार्फत नोंदणी/अद्ययावत करू शकतात. याव्यतिरिक्त, आरटीए आणि/किंवा कंपनीसोबतच्या प्रत्येक पत्रव्यवहारात कृपया डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी/फोनिओ क्रमांक नमूद करा.
- ई-व्होटिंग : कंपनी एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मतदान करण्यासाठी सर्व सदस्यांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा ('रिमोट ई-व्होटिंग') प्रदान करेल. रिमोट ई-व्होटिंगचा कालावधी शनिवार, २७ जून, २०२६ रोजी भाप्रवे सकाळी ९.०० वाजता सुरु होईल आणि सोमवार, २९ जून, २०२६ रोजी भाप्रवे सायंकाळी ५.०० वाजता संपेल. याव्यतिरिक्त, कंपनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत ई-व्होटिंग सिस्टीमद्वारे मतदानाची सुविधा देखील प्रदान करेल ('ई-व्होटिंग'). रिमोट ई-व्होटिंग आणि व्हट्युअल मीटिंगमध्ये सामील होण्याची तपशीलवार प्रक्रिया वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये प्रदान केली जाईल आणि कंपनीच्या वेबसाइट www.iciciprulife.com वर [About Us > Shareholder Information > Notices > AGMs](#) या विभागाखाली देखील उपलब्ध करून दिली जाईल.

- कोणत्याही शंका असल्यास, तुम्ही www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध असलेल्या सदस्यांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएव्यूज) आणि ई-व्होटिंग युजर्स मॅन्युअल पाहू शकता किंवा किंवा ०२२ - ४८८६ ७००० वर कॉल करू शकता किंवा सुश्री रिम्पा बाग यांना evoting@nsdl.com वर विनंती पाठवू शकता.
- सदस्यांनी नोंद घ्यावी की, वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.iciciprulife.com या वेबसाइटवर अनुक्रमे [About Us > Shareholder Information > Notices > AGMs](#) या विभागांतर्गत आणि [About Us > Investor Relations > Financial Information > Annual Reports](#) या विभागांतर्गत आणि कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर, म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com येथे आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com येथे आणि नॅशनल सिव्क्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडच्या ('एनएसडीएल') www.evoting.nsdl.com या वेबसाइटवर उपलब्ध करून दिला जाईल.

आयसीआयसीआय प्रुडेंशियल लाइफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेडसाठी

स्थान: मुंबई
दिनांक: ३ जून २०२६

प्रिया नायर
कंपनी सचिव
एसीएस १७७६९